MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA n° 3250 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando

o disposto na Portaria GM/MEC n° 446 e Portaria SE/MEC nü 344, de 20 de abril de 2011,

RESOLVE:

AUTORIZAR o adicional de vinte concessões de diárias e deslocamentos ao

servidor Antônio dos Santos, Diretor Geral do Compus Presidente Epitácio, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na forma prevista no Art. 4o do Decreto

n° 7.446, de Io de março de 2011.

Garabed Kenchian